Reflectanţii la acest post sunt pof

tiţi a’şi înainta cererile lor instruite
conform normelor în vigóre măritului
Consistoriu archidiecesan în terminul
deschis.

Din şedinţa comitetului protopres
biteral al tractului Mercurea, ţinută în
comuna Poiana la 9/22 Septembre 1902.

Oficiul protopresbiteral al tractu
lui Mercurei.

I . I>roc
protopresbiter.

Cărţi forte eftino
si de valóreü

B iblio teca popo ra lă M inerva 19 num eri
conţine:

Nr. 1/3 Istoria poporală a Românilor.
„ 4. Cântarea României.
„ 5. Istoria populară a Literaturei române.
„ 6.